
 

 
 Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 
VHL853668 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 
 
gelet op 
 artikel 108 van de Gemeentewet; 
 artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 
 artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 
 
B E S L U I T E N: 
 
 de nummeraanduiding Poorterij 24c Leerdam toe te kennen, met de door PostNL 

toegekende postcode 4141AV, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
situatietekening;  

 
 dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 
2019; 

 
 dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 
 

 
Vijfheerenlanden, 27 april 2023 
 
namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 
 

 
 
 
 
Gemeente Vijfheerenlanden 
  



 

  
2

 
Situatietekening Poorterij 24c Leerdam. Behoort bij zaaknummer VHL853668 d.d. 27 
april 2023. 
 

 
 

 

17-17a

22

1c

20

26

6

2
-2b

52-56

7-7a

18-24

10-10b

1
1
-1

3

13-5

1
7
-1

9

9

37a

9
-1

5

11-11a

8z

7
1
a2

37

28a-28b

9
5

2

1
b

18

24

21c

31 1
a-1b

35

9-9a

1
1
-1

3

1
5
-1

7

8
- 8

a

26-26b

25-25a

13-13d

21a

19

50

1
-25

33

21
5

2-16

14-16a

23

1
0

1
3
-1

3b

1
2

1
1

1
4

4

6

15-15b

17-19

15a

8

24a-e
Poorterij

Kerkstraat

Kerkstraat

Poorterij

8

Poorterij

24a 24b 24d 24e

24c

Begane grond Eerste verdieping Tweede verdieping


